

Nohns Holding ApS

**Sejrupvej 23
7323 Give**

CVR-nr. 35 80 63 34

ÅRSRAPPORT

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 19/10 2017



Christian Bjerre Nohns
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nohns Holding ApS
Sejrupvej 23
7323 Give

Telefon: 22 16 50 84
E-mail: info@algefirma.dk
CVR-nr.: 35 80 63 34
Stiftet: 14. marts 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Bjerre Nohns

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Jan Hjorth, statsaut. revisor
Annette S. Bækgård, revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anpartar i datterselskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årets resultat efter skat er t.kr. 23 mod t.kr. 32 sidste år. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 30. juni

| Note | 2016/17 | 2015/16 kr. 1.000 |
|--|---------------|----------------------|
| Resultat af kapitalandele..... | 29.375 | 32 |
| Andre eksterne omkostninger..... | -6.500 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 22.875 | 32 |
| 1 Skat af årets resultat..... | -97 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 22.778 | 32 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 22.778 | 32 |
| DISPONERET I ALT | 22.778 | 32 |

Balance 30. juni
AKTIVER

| Note | 2017 | 2016 kr. 1.000 |
|---|----------------|---------------------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 111.350 | 82 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 804 | 9 |
| Finansielle anlægsaktiver | 112.154 | 91 |
| ANLÆGSAKTIVER | 112.154 | 91 |
| AKTIVER | 112.154 | 91 |

Balance 30. juni
PASSIVER

| Note | 2017 | 2016 kr. 1.000 |
|---|----------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 56.920 | 57 |
| Overført resultat..... | 49.360 | 27 |
| 3 EGENKAPITAL..... | 106.280 | 84 |
| Selskabsskat..... | 5.874 | 7 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 5.874 | 7 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 5.874 | 7 |
| PASSIVER | 112.154 | 91 |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 kr. 1.000 |
|---|----------------|----------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | -1.430 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.527 | 0 |
| | <u>97</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | 2017 | 2016 kr. 1.000 |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 56.920 | 57 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>56.920</u> | <u>57</u> |
| Op- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 32.073 | 0 |
| Årets resultatandele | 29.375 | 32 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -7.018 | -7 |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>54.430</u> | <u>25</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>111.350</u> | <u>82</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn, hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Algefirma ApS, Ikast-Brande | 100% | 111.350 | 29.375 |

Noter

| | 1/7 2016 | Forslag til resultatdis- ponering | 30/6 2017 |
|--------------------------|---------------|---|----------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 56.920 | 0 | 56.920 |
| Overført resultat..... | 26.582 | 22.778 | 49.360 |
| | <u>83.502</u> | <u>22.778</u> | <u>106.280</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nohns Holding - koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 12.122. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vi kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.